[image: image1.png]Q)

Rery e e

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального образования «село Меусиша».

368580, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с.Меусиша, ул.Годеканская 50,тел. э/п:meusisha_dah1@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Меусиша
от 15. 02.2022                                                                                                                                № 4
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

В соответствии с положениями Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу
3. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава МО «село Меусиша»

	            Сулейманов  М.М.

	(должность)

	(печать, подпись)

	(Ф.И.О)

Приложение

к постановлению

от 15.02.2022   № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Учетный номер
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв. м

	р-н. Дахадаевский, с.Меусиша

	1
	Ул. Центральная

	2.2

	2
	Ул. Годеканская

	1.2

	3
	Ул. 70 лет Победы

	0.55

	4
	Ул. Школьная

	1.2

	5
	Ул. Солнечная

	0.43

	6
	Ул. Южная

	1

	7
	Ул. Родниковая

	0.6

	8
	Ул. Горная

	0.63

	9
	Ул. Вершинная

	0.35

	10
	Ул. Молодежная

	1.65

	11
	Ул. Детсадовская

	1.6

	12
	Ул. Механизаторов

	0.3

	13
	Ул. Мира

	0.7

	14
	Ул. Строительная

	1.3

	15
	Ул. Северная

	0.35

	16
	Ул. Карьерная

	0.65

	Итого:
	14.71
	0